RESULTADO PRELIMINAR EDITAL SEAD N°06/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/NR-AC, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR dos candidatos CLASSIFICADOS na etapa de média global do

Processo Seletivo destinado a contratação de estagiários do GOVERNO DO

ESTADO DO ACRE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DE

ADMINISTRAÇÃO, conforme requisitos do Edital SEAD Nº 06/2023.

Os candidatos que não estão na lista de classificados, não atenderam ao

item 4.2 do edital que dispõe sobre a eliminação automática da seleção o

estudante que obtiver média global inferior a 5,0 (cinco).

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

ADMINISTRAÇÃO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ANDEFILTES MOURA PERES Classificado(a)

2.  JOYCE CRISTINA DE LIMA SANTIAGO Classificado(a)

3.  DEJAIANE DIAS DA SILVA Classificado(a)

4.  ELIENE SILVA DE SOUZA PAULA Classificado(a)

5.  VICTÓRIA ALVES LOURINDO Classificado(a)

6.  DÉBORA LUISA SUSSUARANA DA SILVEIRA Classificado(a)

7.  WELLINGTON GUSMÃO BARROS Classificado(a)

8.  SUNAMITA COSTA FERRO Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO – VESPERTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ESTEFANE CARMO DA SILVA Classificado(a)

2.  ISABELE DA SILVA FERREIRA Classificado(a)

3.  JOYCE CRISTINA DE LIMA SANTIAGO Classificado(a)

4.  VITORIA NAUMI AMORIM Classificado(a)

5.  VICTÓRIA ALVES LOURINDO Classificado(a)

6.  VANESSA RODRIGUES CARVALHO Classificado(a)

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. MATEUS BEZERRA DANTAS Classificado(a)

2. GILSON ROCHA DA SILVA JÚNIOR Classificado(a)

3. THAIS VASCONCELOS NOBRE Classificado(a)

CIÊNCIAS CONTÁBIES – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. MATEUS BEZERRA DANTAS Classificado(a)

2. GILSON ROCHA DA SILVA JÚNIOR Classificado(a)

ARQUITETURA E URBANISMO - MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. CAYK UCHOA SILVA Classificado(a)

2. EMILY CAILANDIA DA SILVA ARAÚJO Classificado(a)

3. JOSÉ VITOR DE OLIVEIRA ARAÚJO Classificado(a)

EDUCAÇÃO FÍSICA - MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  DANIEL COELHO PASSOS Classificado(a)

EDUCAÇÃO FÍSICA - VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  JOÃO VICTOR DO NASCIMENTO Classificado(a)

2.  KAILANE NASCIMENTO DA COSTA Classificado(a)

3.  BENJAMIM DA SILVA BEZERRA  Classificado(a)

4.  LUIZ OTÁVIO PROGENIO DE ARAÚJO Classificado(a)

5.  KELLY DA CUNHA BARBOSA Classificado(a)

ENGENHARIA CIVIL - MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. AMANDA DA SILVA PASCOAL Classificado(a)

2. PEDRO VINICIUS DA SILVA PEROTE Classificado(a)

3. GUSTAVO LUCIO VITORIANO LIMA Classificado(a)

4.
JOSUE CALEBE RODRIGUES DE MOURA
BALICA

Classificado(a)

5. THIAGO SILVA HOLANDA  Classificado(a)

6. MÁRCIO JORGE RIBEIRO DIAS Classificado(a)

7. RODRIGO MOURA TORRES Classificado(a)

ENGENHARIA CIVIL - VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. MAIK LEITE PAREDIS Classificado(a)

2. AMANDA DA SILVA PASCOAL Classificado(a)

3. GEOVANNA MOURA DE LIMA Classificado(a)

4. PEDRO VINICIUS DA SILVA PEROTE Classificado(a)

5. LUIZ FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA Classificado(a)

6.
JOSUE CALEBE RODRIGUES DE MOURA
BALICA

Classificado(a)

7. THIAGO SILVA HOLANDA  Classificado(a)

8. MÁRCIO JORGE RIBEIRO DIAS Classificado(a)

9. GUSTAVO GOMES DOS SANTOS Classificado(a)

10. MARCELA NICÁCIO ROCHA DE OLIVEIRA Classificado(a)

11. ANNA MELL FREIRE DO NASCIMENTO Classificado(a)

12. RODRIGO MOURA TORRES Classificado(a)

FÍSICA - MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  BRENO LOPES DE SOUZA Classificado(a)

2.  ESTER SILVA DE SOUZA Classificado(a)

3.  ANA BEATRIZ LEITE SILVA Classificado(a)

FÍSICA - VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  VICTOR LUAN DE SOUZA VASCONCELOS Classificado(a)

GESTÃO PÚBLICA - MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  GABRIEL CAMPOS NASCIMENTO Classificado(a)

2.  MOISÉS GUILHERME DE SOUZA Classificado(a)

GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  GABRIEL CAMPOS NASCIMENTO Classificado(a)

2.  BRUNO ALVES DA SILVA Classificado(a)

3.  MOISÉS GUILHERME DE SOUZA Classificado(a)

JORNALISMO - MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  THIAGO SILVA PINTO Classificado(a)

2.  GABRIELA MARGALHÃES FINTELMAN Classificado(a)

3.  ANA PAULA DA SILVA MELO Classificado(a)

4.  NATÁLIA DE SOUZA LINDOSO Classificado(a)

JORNALISMO - VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  NATÁLIA DE SOUZA LINDOSO Classificado(a)

2.  MARIA THAUMATURGO DE AQUINO Classificado(a)

3.  EMILY CRISTINA CORREA DA SILVA Classificado(a)

4.  MIRLANE PEREIRA DOS SANTOS Classificado(a)

MATEMÁTICA – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. MELYSSA MONTEIRO MENESES Classificado(a)

2. ALEXANDRA DA SILVA SANTOS Classificado(a)

MATEMÁTICA – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. ANA JULIA COSTA DE BRITO Classificado(a)

2. ROSEANA DE MATOS LIMA Classificado(a)

3. ALICE PEREIRA DE ALMEIDA Classificado(a)

QUÍMICA - VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  WANDSON LOPES DE SOUZA Classificado(a)

SISTEMA DE INFORMAÇÃO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  DANIEL HENRIQUE ARAÚJO DO NASCIMENTO Classificado(a)

2.  RAYAN DIJEFAZ ALSI BARBOSA DA SILVA Classificado(a)

3.  EDUARDO CAUÃ SANTOS DE CASTRO Classificado(a)

4.  GUILHERME SANTOS DE AZEVEDO Classificado(a)

5.  FLÁVIO KALIFF SANTO GOMES Classificado(a)

6.  HERMANN DOUGLAS BEZERRA DE ALMEIDA Classificado(a)

SISTEMA DE INFORMAÇÃO - VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  SAMUEL ARAÚJO DA COSTA Classificado(a)

2.  BRUNO DE SOUZA FRANZA Classificado(a)

3.  SHAILLA MARIA DA SILVA MAIA Classificado(a)

4.  RAYAN DIJEFAZ ALSI BARBOSA DA SILVA Classificado(a)

5.  MATEUS ALMEIDA DA ROCHA Classificado(a)

6.  EDUARDO CAUÃ SANTOS DE CASTRO Classificado(a)

7.  JOSE MARQUES LEÃO NETO Classificado(a)

8.  MARIA EDUARDA CRISPIM NASCIMENTO Classificado(a)

9.  PEDRO SOARES DE ASSIS Classificado(a)

10.  IGOR MELO DE SOUSA Classificado(a)

11.  DANIEL CUNHA DE FIGUEIREDO Classificado(a)

12.  FLÁVIO KALIFF SANTO GOMES Classificado(a)

13.  WISLEY RODRIGO PERREIRA COELHO Classificado(a)

SISTEMA PARA INTERNET - MATUTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  MILENA DA SILVA MARTINS Classificado(a)

2.  HILTON BRUCE AQUINO DE SOUZA Classificado(a)

3.  NATÁLIA BRITO DA SILVA Classificado(a)

4.  KEVEN STEVEN DIAS DE LIMA Classificado(a)

5.  KÁSSIO HOLANDO DA SILVA Classificado(a)

6.  JEDER VALDIVINO DA SILVA Classificado(a)

7.
JOSÉ ORLANDO DE ALBUQUERQUE NETO DE
MATOS

Classificado(a)

8.  HILQUIAS SANTANA DA SILVA Classificado(a)

9.  ANA LUIZA NASCIMENTO Classificado(a)

10.  HESTER HADASSA LIMA DE CARVALHO Classificado(a)

11.  VITOR GABRIEL BASTOS LOPES Classificado(a)

12.  PEDRO LUCAS OLIVEIRA ARAÚJO Classificado(a)

13.  MARCOS VINICIUS MESQUITA DE MORAIS Classificado(a)

14.  JARLYSSON REINALDO OLIVEIRA DE MELO Classificado(a)

SISTEMA PARA INTERNET - VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  LUIS GUSTAVO FERNANDES DA SILVA Classificado(a)

2.  FELIPE GOMES GADELHA Classificado(a)

3.  ELIONAY KALEBE DE SOUZA RUFINO Classificado(a)

2. DAS IMPUGNAÇÕES

Será permitido ao candidato impugnar tão somente a sua colocação na lista
única preliminar por erro no cálculo de sua média final, sendo que a impugnação
deverá ser individual e devidamente fundamentada e acompanhada das devidas
comprovações, em até 48h após a publicação da lista única final dirigida ao IEL
– Instituto Euvaldo Lodi, através do e-mail vagas.estagioielac@gmail.com.

Rio Branco – Acre, 06 de outubro de 2023.

JORGE LUIZ ARAÚJO VILA NOVA
Superintendente do IEL/NR-AC